
- 1 -

香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任

何部分內容而産生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：0042）

(1) 二零一六年年度股東大會投票結果公告

(2) 委任董事
東北電氣發展股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲宣佈於二零

一七年五月十一日召開的二零一六年年度股東大會投票結果，現按照上市規

則第 13.39(5)條的規定作出公告。

董事會進一步宣佈: 委任劉道騏先生、李瑞先生、白海波先生和宋翔先生為

董事，任期從二零一七年五月十一日到二零一九年三月十日。

會議召開和出席情況

東北電氣發展股份有限公司（「本公司」）二零一六年年度股東大會於二零一七年

五月十一日十四時在中國江蘇省常州市新北區太湖東路 9號 E 座 23 層本公司會

議室舉行。

出席會議的股東 52 人，持有和代表的股份為 141,421,902股，占本公司發行總股

份 873,370,000股的 16.1927%。

1、 股東出席的具體情況

通過現場和網路投票的股東 52人，代表股份為 141,421,902股，占本公司總股份

的 16.1927％。

其中：



- 2 -

通過現場投票的股東和股東代理人 2人，代表股份為 84,816,850股，占本公司總

股份的 9.7114％。

通過網路投票的股東和股東（代理人）代表 50名，持有和代表的股份為 56,605,052

股，占公司總股份的 6.4812％。

2、中小股東（指單獨或者合計持股 5%以下的股東，其中含 H 股股東）出席情

況：通過現場和網路投票的股東 51 人，持有和代表股份為 59,927,052 股，占公

司總股份的 6.8616％。

其中：

通過現場投票的股東 1人，持有和代表股份為 3,322,000股，占公司總股份的 0.3804

％。

通過網路投票的股東 50 人，持有和代表股份為 56,605,052 股，占公司總股份的

6.4812％。

3、類別股東出席情況：

內資股（A 股）股東出席情況：A 股股東（代理人）代表 51 名，持有和代表股

份為 138,099,902股，占公司總股份的 15.8123%。

境外上市外資股（H 股）股東出席情況：境外上市外資股股東（代理人）代表 1

名，持有和代表股份為 3,322,000股，占公司總股份的 0.3804%。

所有股東於會議上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。並無任何持有本公

司股份的股東只可於會上投反對票或需根據《香港聯合交易所有限公司證券上市

規則》（「上市規則」）第 13.40 條放棄對股東大會中決議案的投票權。會議的所

有議案均按股數投票方式進行。

根據上市規則要求，核數師瑞華會計師事務所（特殊普通合夥）作為本次股東大

會的點票監察人，符合《公司法》和《公司章程》的規定，江蘇尊法律師事務所

律師見證並出具法律意見書。

投票表決結果

本次股東大會上所提呈之決議案已獲股東以投票表決方式批准通過，投票表決結



- 3 -

果如下：

決議案
投票數及百分比

贊成 反對 弃权

1
《二零一六年年度業績報告》

（經審計）

85,240,558

(60.2739%)

56,018,336

(39.6108%)

163,008

(0.1153%)

2
《二零一六年度利潤分配方案》 85,224,058

(60.2623%)

59,886,385

(39.7377%)

0

(0%)

3
《二零一六年度董事會工作報

告》（含獨立董事述職報告）

85,225,558

(60.2633%)

56,196,344

(39.7367%)

0

(0%)

4
《二零一六年度監事會工作報

告》

85,225,558

(60.2633%)

56,196,344

(39.7367%)

0

(0%)

5
《關於計提資產減值準備的議

案》

83,885,158

(59.3155%)

57,520,244

(40.6728%)

16,500

(0.0117%)

6
《修改股東會議事規則的議案》 85,225,558

(60.2633%)

56,179,844

(39.7250%)

16,500

(0.0117%)

7
《增補劉道騏先生為公司董事的

議案》

85,225,558

(60.2633%)

56,179,844

(39.7250%)

16,500

(0.0117%)

8
《增補李瑞先生為公司董事的議

案》

85,225,558

(60.2633%)

56,179,844

(39.7250%)

16,500

(0.0117%)

9
《增補白海波先生為公司董事的

議案》

85,225,558

(60.2633%)

56,179,844

(39.7250%)

16,500

(0.0117%)

10
《增補宋翔先生為公司董事的議

案》

85,225,558

(60.2633%)

56,179,844

(39.7250%)

16,500

(0.0117%)

律師見證情況

本次會議經本公司的中國法律顧問江蘇尊法律師事務所律師見證並出具法律意

見書，認為：「本次股東大會的召集、召開、出席會議人員和召集人資格、表決

程序及表決結果等相關事項符合《中華人民共和國公司法》、《上市公司股東大會

議事規則》等法律法規及《公司章程》的規定，出席會議的人員資格合法有效，

股東大會的表決程序合法有效，投票表決結果合法有效。」

委任董事

董事會進一步宣佈: 委任劉道騏先生、李瑞先生、白海波先生和宋翔先生為董事，

任期從二零一七年五月十一日到二零一九年三月十日。



- 4 -

董事就任期間，於本公司領取董事酬金，金額經由董事會薪酬與考核委員會經考

慮本公司經營規模及參照其他上市公司高級管理人員的薪酬水準而厘定。

上述人士的履歷詳情載於本公司日期為二零一七年四月二十四日的公告內。除於

該等文件中披露外，並無其他事宜根據上市規則第13.51(2)(a)至(v)條須予披露，

亦無其他事宜需股東注意。

承董事會命

蘇江華

董事長

中國江蘇省常州市，

二零一七年五月十一日

截止本公告日期，六名董事：蘇江華先生、馮小玉先生、劉道騏先生、李瑞先生、

白海波先生、宋翔先生；三名獨立非執行董事：張陸洋先生、金文洪先生、錢逢

勝先生。


