香港交易及結算有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任 何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



# **NEE NORTHEAST ELECTRIC DEVELOPMENT CO.,LTD.**

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份編號: 0042)

# (1) 二零一六年年度股東大會投票結果公告

# (2) 委任董事

東北電氣發展股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)茲宣佈於二零一七年五月十一日召開的二零一六年年度股東大會投票結果,現按照上市規則第 13.39(5)條的規定作出公告。

董事會進一步宣佈:委任劉道騏先生、李瑞先生、白海波先生和宋翔先生為董事,任期從二零一七年五月十一日到二零一九年三月十日。

# 會議召開和出席情況

東北電氣發展股份有限公司(「本公司」)二零一六年年度股東大會於二零一七年五月十一日十四時在中國江蘇省常州市新北區太湖東路9號E座23層本公司會議室舉行。

出席會議的股東 52 人, 持有和代表的股份為 141,421,902 股, 占本公司發行總股份 873,370,000 股的 16.1927%。

#### 1、 股東出席的具體情況

通過現場和網路投票的股東 52 人,代表股份為 141,421,902 股,占本公司總股份的 16.1927%。

其中:

通過現場投票的股東和股東代理人 2 人,代表股份為 84,816,850 股,占本公司總股份的 9.7114%。

通過網路投票的股東和股東(代理人)代表 50 名,持有和代表的股份為 56,605,052 股,占公司總股份的 6.4812%。

2、中小股東(指單獨或者合計持股 5%以下的股東,其中含 H 股股東)出席情況:通過現場和網路投票的股東 51 人,持有和代表股份為 59,927,052 股,占公司總股份的 6.8616%。

#### 其中:

通過現場投票的股東1人,持有和代表股份為3,322,000股,占公司總股份的0.3804%。

通過網路投票的股東 50 人,持有和代表股份為 56,605,052 股,占公司總股份的 6.4812%。

3、類別股東出席情況:

內資股(A股)股東出席情況: A股股東(代理人)代表 51 名,持有和代表股份為 138,099,902 股,占公司總股份的 15.8123%。

境外上市外資股(H股)股東出席情況:境外上市外資股股東(代理人)代表1名,持有和代表股份為3,322,000股,占公司總股份的0.3804%。

所有股東於會議上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。並無任何持有本公司股份的股東只可於會上投反對票或需根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)第13.40條放棄對股東大會中決議案的投票權。會議的所有議案均按股數投票方式進行。

根據上市規則要求,核數師瑞華會計師事務所(特殊普通合夥)作為本次股東大會的點票監察人,符合《公司法》和《公司章程》的規定,江蘇尊法律師事務所律師見證並出具法律意見書。

# 投票表決結果

本次股東大會上所提呈之決議案已獲股東以投票表決方式批准通過,投票表決結

### 果如下:

決議案		投票數及百分比		
		贊成	反對	弃权
1	《二零一六年年度業績報告》	85,240,558	56,018,336	163,008
	(經審計)	(60.2739%)	(39.6108%)	(0.1153%)
2	《二零一六年度利潤分配方案》	85,224,058	59,886,385	0
		(60.2623%)	(39.7377%)	(0%)
3	《二零一六年度董事會工作報	85,225,558	56,196,344	0
	告》(含獨立董事述職報告)	(60.2633%)	(39.7367%)	(0%)
4	《二零一六年度監事會工作報	85,225,558	56,196,344	0
	告》	(60.2633%)	(39.7367%)	(0%)
5	《關於計提資產減值準備的議	83,885,158	57,520,244	16,500
	案》	(59.3155%)	(40.6728%)	(0.0117%)
6	《修改股東會議事規則的議案》	85,225,558	56,179,844	16,500
		(60.2633%)	(39.7250%)	(0.0117%)
7	《增補劉道騏先生為公司董事的	85,225,558	56,179,844	16,500
	議案》	(60.2633%)	(39.7250%)	(0.0117%)
8	《增補李瑞先生為公司董事的議	85,225,558	56,179,844	16,500
	案》	(60.2633%)	(39.7250%)	(0.0117%)
9	《增補白海波先生為公司董事的	85,225,558	56,179,844	16,500
	議案》	(60.2633%)	(39.7250%)	(0.0117%)
10	《增補宋翔先生為公司董事的議	85,225,558	56,179,844	16,500
	案》	(60.2633%)	(39.7250%)	(0.0117%)

# 律師見證情況

本次會議經本公司的中國法律顧問江蘇尊法律師事務所律師見證並出具法律意見書,認為:「本次股東大會的召集、召開、出席會議人員和召集人資格、表決程序及表決結果等相關事項符合《中華人民共和國公司法》、《上市公司股東大會議事規則》等法律法規及《公司章程》的規定,出席會議的人員資格合法有效,股東大會的表決程序合法有效,投票表決結果合法有效。」

# 委任董事

董事會進一步宣佈:委任劉道騏先生、李瑞先生、白海波先生和宋翔先生為董事,任期從二零一七年五月十一日到二零一九年三月十日。

董事就任期間,於本公司領取董事酬金,金額經由董事會薪酬與考核委員會經考慮本公司經營規模及參照其他上市公司高級管理人員的薪酬水準而厘定。

上述人士的履歷詳情載於本公司日期為二零一七年四月二十四日的公告內。除於該等文件中披露外,並無其他事宜根據上市規則第13.51(2)(a)至(v)條須予披露,亦無其他事宜需股東注意。

承董事會命

蘇江華

董事長

中國江蘇省常州市,

二零一七年五月十一日

截止本公告日期,六名董事:蘇江華先生、馮小玉先生、劉道騏先生、李瑞先生、白海波先生、宋翔先生;三名獨立非執行董事:張陸洋先生、金文洪先生、錢逢勝先生。